Республике Щегат Ирыстон - Аланийы
Горетгерон муниципалон районы бынаттон

хиуынаффейады равзФрды администраци
уынАФ Фл

АдминистрациjI местного самоуправления
Пригородного муниципального района
Республики Северная Осетия - Алания

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от << / / >> 0Q' 2О24 r.

О признании утратившим силу постановлеция администрации местпого
самоуправления муниципального образования Пригородный район

РСО-Алания от 23.01.2023 г. ЛЪ40 <<Об утвержлении адмиЕистративного
регламепта предоставления муниципальной межведомственной услуги

<<Постановка на учет и направление детей в муниципальные
образовательЕые учрея(дения, реализующие образовательные

программы дошкольного образования>>

В соответствии с Федеральными законами от 0б.10.2003 г. ЛЪ131-ФЗ <Об

общих принципах организации местIlого самоуправления в Российской
Федерации>, Устава Пригородного муЕиципаJIьного района и в целях
приведения муницип€rльных правовых актов в соответствии с действуюцим
законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:
-постановление адмиЕистрации местIlого самоуI]равления муницип€rльного
образования Пригородный район РСО-Алания от 2З.0|.202З г. J\Ф40 <Об

утверждении административIIого реглаI4ента предоставления муниципальной
межведомственной услуги <<Постановка на учет и направление детей в
муниципальные образовательные учрежденшI, ре.rлизующие
образовательные программы дошкольного образования>>.

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
администрации местного самоуправления Пригородного муниципального
раЙона.

Ns /36с. Октябрьское

З.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль исполнения данного постановления возложить на

заместителя главы администрации местного самоуправления Пригородного
муниципального района по социальным вопросам (,Щжиоева).

Глава админи Р.А. Есиев

llя
я